Index in Donellum.

Testium ad res probandas non maior est fides, quam instru- mentorum. f. 237. n. 5.
Testium & instrumentorum eadem vis in exercendis litibus. fol. 14. n. 15.
Testium numerus & dignitas, nunquam fidem faciunt. fol. 293. num. 32.
Testium numerus certus ubi non definitur, duo sufficiunt. fol. 52. num. 7.
Timoris uani nulla est aestimatio, ut nec erroris uani. fol. 73. nu- mer. 14.
Titius, ut seruitio liberetur, potest etiam pro eo offerri aliud mancipium. f. 332. n. 34.
Titulum suae possessionis nemo edere cogitur. f. 178. n. 8.
Tormenta, quaestiones de fama, de praediciis, an inter species probationum sint referenda. f. 193. n. 28.
Tormenta, nihil confirmant nec probant. ibid. n. 29.
Tradere rem quid. f. 377. n. 2.
Traditio rerum venditarum sine instrumento ualeat, cum res no- minantur instrumentis. f. 309. n. 2.
Traditio & alienatio ab initio nulla confirmatur euentu in tri- bus casibus, ut dominus rem prius alienatam reuocare non possit qui recensentur. f. 397. n. 16. 17. 18. & 19.
Traditio nuda nunquam dominium transfert, sed ita si causa praecesserit, ex qua dominium sequi solet. f. 168. n. 2.
Traditio sola quando sufficiat, ut emtor moram faciat. fol. 384. num. 6.
Traditione, res corporales nostrae transferuntur. fol. 107. nu- mer. 23. Actiones cedendo uel mandando non transferuntur. fol. 107. n. 24.
Traditione dominia transferuntur. f. 39. n. 2.
Traditione dominus efficitur qui accepit. f. 241 n. 1.
Traditionibus dominia rerum transferuntur. f. 302. n. 4.
Transactio non est contractus, nisi improprie. f. 254 n. 1.
Transactio quomodo a lite discidatur. f. 32. n. 4.
Transigi non licet de iis controuersis, quae ex testamento na- scuntur, nisi cognitis & inspectis uerbis testamenti. fol. 32. nu- mer. 3.
Tributa soluere is solum tenetur qui possidet. f. 380. n. 5.
Tributa pro modo patrimonii, uel augentur uel minuuntur. f. 359. n. 7.
Turpis causa iure impossibilis est. f. 93. n. 5.
Turpitudine solius accipientis quando uersari intelligatur. fol. 95. num. 1.
Tutela quibus modis finiatur. f. 17. n. 6.
Tutela finitur post pubertatem. f. 127. n. 4.
Tutela actio aduersus quem datur. f. 166. n. 2.
Tutela diuisio, quo iure admittatur. ibid. n. 11.
Tutela actio quando diuidatur inter contutores & collegas. ibid. n. 3.
Tutor confessioni & inuentario stare cogitur. f. 180. n. 10.
Tutor a tutela excusatur si passus sit controuersiam status a pa- tre pupillorum. f. 209 n. 10.
Tutor tutela non finita, actionem tutelae mouere non potest. fol. 17. n. 4.
Tutor rem pupilli emere potest, dum emat ut extraneus quibus. f. 303. n. 8.
Tutor tutelae iudicio damnatus infamis est. f. 20. n. 16.
Tutor non prohibetur rem pupilli emere palam, & bona fide. f. 303. n. 2.
Tutor quo pacto rem pupilli emere possit, & cur non possit. fol. 303. num. 3.
Tutor non potest persona emtoris & venditoris fungi. ibidem. num. 4.
Tutor in rem suam fieri actor non potest. ibid. n. 5.
Tutor quomodo rem pupillarem mala fide emat. fol. 303. nu- mer. 12.
Tutor, quomodo ut extraneus rem pupilli recte emat. fol. 303. num. 10.
Tutoris res, ob aes alienum pupilli pignori capi non possunt. fol. 135. nu. 1.
Tutor & pupillus pro vna fere persona habentur. c. 1. 235. nu- mer. 2.
Tutor non potest esse debitor pupilli iure. ibid. n. 3.
Tutor quando pupillo aliquid debere intelligatur. fol. 135. nu- mer. 4.
Tutoris res, an finita tutela pignori capi possint. ibid. n. 6.
Tutor quando conueniri possit. ibid. n. 7.
Tutores, procuratores, curatores, & in uniuersum rerum alie- narum administratores, rem domini sui emere non possunt. f. 335. n. 72.
Tutores plures si dati sunt, & omnes pariter tutelam gesserunt,

aut non gesserunt, singuli ipso iure in solidum tenentur. fol. 166. nu. 9.
Tutores aut curatores possunt res suorum pupillorum aliena- re. f. 397. n. 13.
Tutores conueniuntur quando cum pupillis agendum est, & tutores suscipiunt iudicium, aut pupilli tutore auctore. fol. 18. num. 4.
Tyrocinium quid. fol. 95. num. 3.
V.
Vacua possessio quid. fol. 173. num. 3.
Vacua possessio quae. fol. 377. nu. 3.
Vacua possessio. fol. 277. n. 3.
Vacua possessio quae hic intelligatur. f. 286. num. 6.
Valetudinarii & qui morbo impediuntur, an venire & testimo- nium dicere cogantur. f. 223. n. 11.
Vectigalia & publicae functiones ante uenditionem contractam, ad onus emtoris eiusdemque possessore pertinent: & qua ra- tione ad emtorem pertineat hoc onus. f. 390. n. 4.
Vectigalis translati crimen ad heredem transmittitur. fol. 147. num. 50.
Velle nemo existimatur quod facere cogitur. f. 209. n. 12.
Velleianum intercedenti mulieri succurrit, non soluenti. fol. 296. num. 2.
Vendere barbaris res omnes licet, praeterquam certas, quae ad vi- ctum & bellum gerendum pertinent. f. 335 n. 79.
Vendere aut emere qui non possint, qui sint. f. 335. n. 63.
Vendere sub hasta quid. f. 356. n. 13.
Vendere sincere & bona fide, quid. ibid. n. 14.
Vendere quibus in casibus, quis inuitus cogatur. fol. 308. nume- ro 5.
Vendens rem, ut certo die traderet, nisi tradat, tenetur emtori in- id, quod inter est, & id inter esse, ex quo tempore aestimandum sit. f. 388. n. 7.
Vendendi potestas, cui iure publico facta est, sine dolo malo pos- sidere desinit. f. 364. n. 3.
Vendens rem aliquam, si ab emtore non accipiat pretium, an eam rem possit reperere, & quam actionem aduersus emto- rem habeat. f. 305. n. 1.
Vendi res ubi intelligitur, ubi ex uenditione tradi debet. fol. 377. num. 25.
Venditi actio, utrum ad pretium solum competat, an uero etiam ad rescindendum uenditionem. f. 385. n. 1.
Venditio omnis, sub possibili conditione recte contrahitur, dum non conferatur in uoluntatem ementis aut uendentis. fol. 312. n. 3.
Venditio quae iure non ualet nulla est. f. 323 n. 4.
Venditio bonorum debitoris ob cessationem tributorum, utrum ciuili actione & ordinaria, an uero restitutione in integrum reuocetur. fol. 397 n. 18.
Venditio simulata nulla est. f. 305. n. 2.
Venditor emtori nihil praestare debet nisi culpam. 308. n. 11.
Venditio uel facta iure ualet. fol. 342. n. 47.
Venditio an rescindatur, si pro pretio emtor uenditori aliud ro- lenti soluat. f. 338. n. 15.
Venditio bonorum debitoris ob cessationem tributorum, ob quas causas reuocetur. f. 356. n. 16.
Venditio bonorum debitoris, ob cessationem tributorum reuo- carur, si is uendendi potestas non est data. ibidem num. 17.
Venditio si uendendi potestatem habeat, tertiae uel quatuordecim solemnita- res in uenditione omittat. ibid.
Venditio, quomodo dolo contracta dicatur rescindi. fol. 350. num. 2.
Venditio an fieri possit ignorante & inuito debitore, in quem actio competit. f. 321 n. 5.
Venditio rescinditur redhibitione. fol. 338. n. 26.
Venditio nulla est, si quis dolo aduersarii deceptus fuerit. fol. 349 num. 1.
Venditio recte fit omnium rerum, quae haberi paratque pos- sunt. f. 335. n. 2.
Venditio & alienatio rerum debitoris ob cessationem tributo- rum & similiarum praestatorum publicarum, a fisco facta ua- let, nec reuocari potest. f. 356. n. 1.
Venditio uel contracta, uel rescinditur actione quod metus causa. fol. 340. num. 20.
Venditio liberi hominis odiosa est, pro- pter interpretationem non est inuanda. f. 332. n. 19.
Venditio, quando donationis causa contracta intel- ligatur. fol. 305. n. 3.
Venditio an rescindi possit, & quomodo rescindatur. f. 337. n. 1.

Index in Donellum.

Venditio recte perfecta, translato dominio reuocari non potest. fol. 304. n. 1.
 Venditio, quanti Titius aestimauerit, quatenus valeat & perficiatur. fol. 312. n. 5.
 Venditio an semper perfecta dicatur, si de pretio conuenierit. fol. 368. num. 24.
 Venditio simulata non valet, nec facit quo minus valeat donatio, quae tenera interposita est. fol. 305. n. 1.
 Venditio, quanti Titius aestimauerit an valeat. fol. 312. n. 1.
 Venditor si rem emtam non tradit, moram facit. fol. 306. numer. 6.
 Venditor de rescindenda venditione agens, quid petat & quid consequatur. fol. 342. n. 29.
 Venditor tenetur emtori ad rem tradendam. fol. 367. n. 2.
 Venditor an etiam ad rem tradendam teneatur, si ea perierit, deteriorue reddita sit. ibid. n. 3.
 Venditor an etiam rei venditae commoda praestare debeat. ibid. num. 4.
 in Venditione bonorum debitoris quae requirantur. fol. 356. numer. 11.
 Venditor, an praecise vacuam possessionem tradere debeat. fol. 386. nu. 5.
 Venditor si rem non tradat, an condemnandus sit in id, quod emtoris interest. fol. 377. n. 5.
 Venditor, an ex conuentione pretio intra certum tempus non soluto, statim dominus efficiatur, sine vlla restitutione emti. fol. 407. n. 5.
 Venditor in re vendita, omnem custodiam ac proinde omnem culpam praestare debet. fol. 367. n. 6.
 Venditor, an ita cauere debeat, vt etiam adiciat fideiussores. fol. 390. n. 11.
 Venditor hereditatis, cogitur actiones tribuere emtori. fol. 325. num. 24.
 Venditor hereditatis, an petere possit vt emtor sibi caueat. fol. 378. nu. 24.
 Venditor vi coactus, & venditor dolo deceptus, quid differant. fol. 350. nu. 5.
 Venditor quae emtori praestare debeat. fol. 377. n. 1.
 Venditor quid ab emtore consequatur, seu quid veniat in actionem venditi. fol. 374. n. 1.
 Venditor in re vendita omnem diligentiam & custodiam debet. ibid. nu. 2.
 Venditor qua actione ad rescindendam venditionem vti possit. fol. 342. nu. 44.
 Venditor vtrem petenti emtori cauere debeat de euictione fideiussoribus datus. fol. 309. n. 5.
 Venditor culpam suam in re vendita semper praestare debet emtori: nec tantum in re vendita diligentiam adhibere debet, sed etiam in iis rebus, quas cum re vendita praestare debet. fol. 389. nu. 4 & 5.
 Venditor emtori dolum suum semper praestare debet, & maxime si quid affirmauit in re esse, quod non est. fol. 387. n. 4.
 Venditor, qui ignorauit maius tributum deberi, an teneatur. ibid. nu. 5.
 Venditor morbum & vitium rei traditae praestare debet. fol. 387. num. 6.
 Venditor, qui sciens emtori de tributo nihil dixit, aut ignorans nominatim affirmauit non deberi, quatenus eo nomine emtori teneatur. ibid. n. 7.
 Venditor, si emtori id quod plus valet siue quod amplius est donet, an emtor potest benef. l. 2. de ref. vend. fol. 341. n. 21.
 Venditor quando habeat aduersus emtorem actionem in rem. fol. 373. n. 5.
 Venditor si in tritico vendito moram non fecerit, cur amplius quid emtori praestare debeat, quam ipsum triticum. fol. 391. num. 1.
 Venditor an dimidium iusti pretii, an vero ipsum pretium & quanti res valeat consequatur. fol. 342. n. 31.
 Venditor si velit emtori supplere, quod ad iustam pretii aestimationem deest, an sit audiendus. Negatur. fol. 342. n. 52.
 Venditor an liberetur, si rem ante litem contestatam tradat. fol. 377. num. 17.
 Quid si ante rem iudicatam rem venditam offerat. ibid. n. 18.
 Venditor, si emtor agat, vt rem venditam tradat, an emtor id quod interest, liberetur. fol. 377. n. 19.
 Venditor, quo ordine cum emtore iustitiae experiri possit, & quid si non sit soluendo. fol. 366. n. 21.
 Venditor rem reprensam Oblato pretio, an frui possit l. 2. de resc. vend. d. 220. n. 13.
 Venditor non compellitur actione ex emto, vt res hereditarias tradat emtori, aut actiones mandat. fol. 323. n. 3.